
Трета меѓународна научна конференција                                                        
ЗНАЕЊЕ - СЕГА, АМА КАКО 

 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ 

Банско, град во југо-западна Бугарија, е лоциран во подножјето на Пирин планина, на надморска 

височина од 927 метри. Банско е популарен скијачки центар, меѓународнен центар за зимски и 

летен туризам. Планинскиот врв кој е близу до градот, бројните езера и старите шуми го прават 

популарно место за рекреација. 

       

Хотел Тринити Спа 

Хотелот се простира на површина од  5156.12 метри квадратни, поставен на четири спрата со 

вкупно 150 кревети. Дополнително, хотелот нуди модеред спа центар со турска бања, финска 

сауна, соби за релаксација за различни видови на спа и арома терапии и третмани, масажи,  бар 

за џусови и витамински напитоци и слично. 
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Специјални цени за учесниците на конференцијата 

Сместување, појадок и рана вечера во Тринити Спа: 

• 2 ноќевања – 32 Евра 

• 3 ноќевања – 46 Евра 

Хотелот Тринити Спа се наоѓа во центарот на градот. Оваа цена на сместување доаѓа како резултат 

на спонзорство од страна на хотелот и важи само за учесниците на конференцијата. Цената за 

сместување се плаќа преку Институт за менаџмент на знаење.   

Би сакале да ги замолиме сите кои се заинтересирани да дојдат да го резервираат своето место и 

да потврдат присуство со испраќање е-маил на  info@ikm.mk  

Рана регистрација:  уплата од  5 евра до 25.10.2014 

- 2 ноќевања – 32 евра 

- 3 ноќевања – 46 евра 

Остатокот од сумата се плаќа во хотелот. За сите оние кои ќе платат 5 евра до 25.10.2014 

гарантираме резервација во хотелот под овие цени и услови.  

Регистрација после 25.10.2014 

- 2 ноќевања – 37 евра 

- 3 ноќевања – 50 евра 

Регистрација и плаќање во хотелот – редовни цени 

    

За повеќе информации Ве молиме посетете ја веб страницата на хотелот,  www.trinity-bansko.bg 


